Anexo No. 4

DIRECCION GENERAL MARITIMA
ESTADO DE RESULTADOS
Periodo de 01 de Enero A 30 de Abril de 2020

(Cifra en pesos)

Codigo Cuentas

41
4110
4195

43
4390

44
4428

47
4705

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

53

5347
5360
5366

5423

57
5720

48

4802
4806
4808

58

5803
5890
5893

Contralmirante

INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos fiscales
No tributarios
Devoluciones y Descuentos

Venta de Servicios
Oftros Servicios

Tranferencias y Subvenciones
Otros Transferencias

Operaciones interistitucionales
fondos recibidos

GASTOS OPERACIONALES

De administraciéon y de Operacion
Sueldos y Salarios

Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la némina
Prestaciones sociales

Gastos de personal diversos
Generales

Impuestos Contribuciones y Tasas

Deterioro, Depreciacio., Amortizaciones y Prov.

Deterioro de cuentas por pagar
Depreciacion de Propiedad, Planta y Equipo
Amortizacion de activos intangibles

Trasferencias y Subvenciones
otras trasnferencias

Operaciones interintitucionales
operaciones de enlace

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Financieros

Ajuste por Diferencial en cambio
Otros Ingresos Ordinarios

OTROS GASTOS

AJUSTE POR DIFERENCIAL CAMBI
Gastos diversos
Devoluciones y descuent figcales

Difector General Maritimo
C.C. 73110:507

b !

ASD.CAMILO E. CARDENAS LOMBANA
Financiero - Dimar
C.C. 19.475.158

CISCOHERRERA LEAL

Periodo Actual
abr-20

59.758.596.106

55.392.900.747
55.616.915.985
-224.015.239

81.966.746
81.966.746

4.251.868.613
4.251.868.613

31.860.000
31.860.000

34.885.603.293

24.416.681.183
3.385.508.863
786.695.368
862.263.379
165.371.700
2.945.043.789
26.933.904
15.162.096.015
1.083.768.165

6.924.964.795

Periodo Anterior
abr-19

53.502.182.585

52.821.489.296
53.017.368.845
-195.879.549

0

0

680.693.289
680.693.289

0
0

45.857.305.044

21.179.376.837
3.027.102.943
699.530.979
709.316.868
147.442.100
2.646.573.457
299.463.840
13.051.180.213
598.766.437

5.046.969.010

0 0
6.742.956.471 4.947.360.685
182.008.324 99.608.325
3.339.440.125 19.610.326.785
3.339.440.125 19.610.326.785
204.517.191 20.632.412
204.517.191 20.632.412
24.872.992.813 7.644.877.541
691.349.512 565.358.962
4.762.792 3.618.076
1.558 0
686.585.162 561.740.886
528.393.430 97.654.578
602.300 0
490.397.790 97.654.578
37.393.340 0
25.035.948.896 8.112.581.925
Capitan de Fragata CORDERO PARDO

Subdirectora Admikis

tiva y Financiera - Dimar

C.C. 45.532.004

B O s SR 2
PD. SANDRA YANETH CHIVARA PALACIOS
Contadora General Dimar

T.P. 86717 -T
C.C. 52.059.938




